Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): - € 
Total valor estimat del contracte: 107.876,61 € 

Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació total és de CENT SET MIL CENT VUIT-CENTS 
SETANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS (107.876,61€), IVA exclòs, més 
VINT-I-DOS MIL SIS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS 
(22.654,09€) corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total CENT TRENTA MIL 
CINC-CENTS TRENTA EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS (130.530,69€), IVA 
inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents: